ORGCAMENTO

RROLE

ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA - CNPJ: 02423263000139
RUA PAULO MARQUES, 272, E - CHAPECO/SC

Telefone: 49-3322-1181 - E-mail: rolepecas.adm@gmail.com

-,

CAS NAO TEM VALOR FISCAL - NAO VALE COMO RECIBO

DAV NUMERO: 2329 DATA: 15/02/2019

Cliente: 155-MUNICIPIO DE ALPESTRE

Enderegco: PRACA TANCREDO NEVES, 1, - ALPESTRE/RS

Telefone: 55 3796 1122 55 3796 1246 ga 3796-1166 CLELI

E-mail: compras@alpestre.rs.gov.br;contabilidade@alpestre.rs.gov.br;obras@alpe
Vendedor: 1-ROLEPECAS

Plano de Pagto. 4-28 DIAS

I,

1 ADIT ' '

2 HELICE DO MOTOR 1.110,00 1 1.110,00
3 RADIADOR 10.265,00 1 10.265,00
5 CONDENSADOR 4.600,00 1 4.600,00
5 MAO DE OBRA 180,00 65 1.170,00

DESLOCAMENTO E MAO DE OBRA, TIRAR E COLOCAR OS ITENS A CIMA, COM TESTE.

TOTAL DE PRODUTOS:
TOTAL DE SERVICOS:
TOTAL DOS ITENS:
ACRESCIMO:
DESCONTO:

FRETE:

DESPESAS:

VALOR TOTAL LIQUIDO:

0,00
0,00
0,00

0,00

!

1.110,00

10.265,00

4.600,00

1.170,00

OBSERVAGOES:

EQUIPAMENTO: ROLO COMPACTADOR CA-250 DYNAPAC
PECAS: ORIGINAIS

CONDIGAO PAG.: 28 DIAS

ENTREGA: 10 DIAS

Emitido em: 22/02/2019 13:48:07



